09/03/2022 13:59 Gmail - Edital PE 24/2022 - consulta.

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=b29df347a5&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1726841993452793489&simpl=msg-f%3A1726841… 1/2

Equipe Delta SUPEL/ RO <delta.supel@gmail.com>

Edital PE 24/2022 - consulta.
2 mensagens

cristinasouza@pharmedic.com.br <cristinasouza@pharmedic.com.br> 9 de março de 2022 12:54
Para: delta.supel@gmail.com
Cc: pharmedic@pharmedic.com.br

Prezada Fabíola... boa tarde!!

Referente ao edital – pregão eletrônico nº 024/2022 – precisamos realizar duas consultas.

A primeira – sobre o item 21 – medicamento: Tiotepa – nós apresentamos proposta para esse medicamento em
nov/2021 – para o produto importado da Índia – porém, o medicamento entrou em falta, Fabíola... sem previsão de
normalização e o medicamento disponível no mercado agora, é o europeu, com um custo superior. Você pode me
informar se mesmo assim, poderemos participar do pregão?? Pois o valor do produto, ficará acima do seu valor de
referência apontado no edital.

A segunda consulta – trata-se de cotar medicamento que já tenha registro no Brasil, porém, temos acesso ao
produto importado, com um custo menor, quando comparado ao custo do produto nacional... mesmo princípio ativo,
porém, com nome comercial e fabricação de laboratório diferente, gostaria de saber se podemos cotar esses
medicamentos, também Fabíola.

Você pode, por favor, verificar essas consultas e nos dar um parecer, por gentileza??

Desde já agradeço por sua atenção e ficamos no aguardo do seu retorno.

Atenciosamente,

CRISTINA SOUZA

COORDENAÇÃO E LOGÍSTICA

+55 (11) 5581-6476 | +55 (11) 99512-6393

www.pharmedic.com.br

https://t.sidekickopen13.com/s3t/c/5/f18dQhb0S7kF8cW0LhW29vpBm59hl3kW7_k2841CX6NGW35Qwvf2Qxsd_N1Dh2LLF_t2df197v5Y04?te=W3R5hFj26QkHmW4mKDt63QZnrQW3K2-zh1JxwY5f1Jx5Jy04&si=8000000019247188&pi=d5ddbaf2-022b-46db-99b6-6792f7493eba

09/03/2022 13:59 Gmail - Edital PE 24/2022 - consulta.

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=b29df347a5&view=pt&search=all&permthid=thread-f%3A1726841993452793489&simpl=msg-f%3A1726841… 2/2

Alameda Terracota, 185 conj. 727 e 911

Cerâmica, São Caetano do Sul/SP

09531-190 Brasil

Serialization Powered by:

https://www.tracktracerx.com/
https://tracktracerx.com.br/

Devido à atual pandemia da Covid-19 (coronavírus), propostas, pedidos ordenados e novos
pedidos, poderão sofrer atrasos, devido a fatores externos que estão além do nosso controle.

We apologize but because of the Covid-19 pandemic, proposes, orders and upcoming orders
may experience delays due to external factors that are beyond our control.

ALERTA: As informações contidas nesta mensagem e em seus anexos são confidenciais, destinada a uso
exclusivo do destinatário e de relacionamento profissional.

Notice: Without Prejudice - Private and Confidential - Not for Publication.

02 - RelacaoItens92537305000242022000.pdf
62K

Equipe Delta SUPEL/ RO <delta.supel@gmail.com> 9 de março de 2022 13:59
Para: cristinasouza@pharmedic.com.br

Sra. licitante, boa tarde!

Acusamos o recebimento deste e-mail, informamos ainda que seu questionamento será encaminhado à Secretaria
de Saúde para manifestação.

Atenciosamente,
Roseanna Silva - Equipe de apoio
[Texto das mensagens anteriores oculto]
--
Governo do Estado de Rondônia
Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL/RO
Equipe DELTA
(69) 3212-9265

https://www.facebook.com/PharmedicPharmaceuticals
https://t.sidekickopen13.com/s3t/c/5/f18dQhb0S7kF8cW0LhW29vpBm59hl3kW7_k2841CX6NGW35Qwvf2Qxsd_N1Dh2LLF_t2df197v5Y04?te=W3R5hFj4cm2zwW4mKLS-3T1lc2W3zb2N33_qTryW3_rj2H3zgDymW3H6vWL45PFjbW3_R4Ft4hMnckf3zd7c104&si=8000000019247188&pi=d5ddbaf2-022b-46db-99b6-6792f7493eba
https://t.sidekickopen13.com/s3t/c/5/f18dQhb0S7kF8cW0LhW29vpBm59hl3kW7_k2841CX6NGW35Qwvf2Qxsd_N1Dh2LLF_t2df197v5Y04?te=W3R5hFj4cm2zwW4mKLS-3ZWVWBW3K2-zv1JxwY5W1Lyz9945PFjbW3_SMDQ3DJ03zW3zgDyh3F6k4MW3SYLpF4cfFv5W3yNV-x1Q68zw0&si=8000000019247188&pi=d5ddbaf2-022b-46db-99b6-6792f7493eba
https://www.google.com/maps/search/Alameda+Terracota,+185+conj.+727+e+911+Cer%C3%A2mica,+S%C3%A3o+Caetano+do+Sul%2FSP+09531-190+Brasil?entry=gmail&source=g
https://www.google.com/maps/search/Alameda+Terracota,+185+conj.+727+e+911+Cer%C3%A2mica,+S%C3%A3o+Caetano+do+Sul%2FSP+09531-190+Brasil?entry=gmail&source=g
https://www.google.com/maps/search/Alameda+Terracota,+185+conj.+727+e+911+Cer%C3%A2mica,+S%C3%A3o+Caetano+do+Sul%2FSP+09531-190+Brasil?entry=gmail&source=g
https://t.sidekickopen13.com/s3t/c/5/f18dQhb0S7kF8cW0LhW29vpBm59hl3kW7_k2841CX6NGW35Qwvf2Qxsd_N1Dh2LLF_t2df197v5Y04?te=W3R5hFj4cm2zwW4mKLS-4fM_2ZW3Y0X-53F6jRCf1JxwY5V3&si=8000000019247188&pi=d5ddbaf2-022b-46db-99b6-6792f7493eba
https://t.sidekickopen13.com/s3t/c/5/f18dQhb0S7kF8cW0LhW29vpBm59hl3kW7_k2841CX6NGW35Qwvf2Qxsd_N1Dh2LLF_t2df197v5Y04?te=W3R5hFj4cm2zwW4fM_2Z3Y0X-5W3F6jRC1JxwY5f1Jx5Jy04&si=8000000019247188&pi=d5ddbaf2-022b-46db-99b6-6792f7493eba
https://mail.google.com/mail/u/1/?ui=2&ik=b29df347a5&view=att&th=17f6f9a4d2fb2e91&attid=0.1&disp=attd&safe=1&zw